
NEDIS stojan na stolní PC/ nastavitelná
sířka/ 2 uzamykatelná kolečka/ černý

cena vč DPH: 321 Kč
cena bez DPH: 265 Kč

Kód zboží (ID): 4650002

PN: CSTD101BK

Záruka: 24 měsíců

Umístěte skříň počítače na tento nastavitelný stojan, který počítač ochrání před
prachem, a tím zvýší jeho výkon a životnost. Díky otočným kolečkům se se
stojanem velmi dobře manipuluje, aniž byste museli zvednout počítač. Vlastnosti •
Chrání počítač před prachem, a tím zlepšuje jeho výkon a životnost • 2 zámky
koleček dodávají stabilitu • Je možné jej nastavit v rozmezí145-242 mm, takže se
hodí pro většinu počítačů • 4 otočná kolečka umožňují manipulaci s počítačem bez
zvedání Obsah balení Stojan 4 kolečka 4 křídlové matice 4 kruhová těsnění
Specifikace produktu Barva Černá Materiál Kov Plast Funkčnost Full Motion
nastavitelná šířka Typ stojanu/držáku Domácí Použití Kancelář Hloubka 310 mm
Šířka 180 mm Výška 75 mm Maximální hmotnost 20 kg Min. / max. šířka 14.5 - 24.2
cm Hmotnost 576 g

Umístěte skříň počítače na tento nastavitelný stojan, který počítač ochrání před
prachem, a tím zvýší jeho výkon a životnost. Díky otočným kolečkům se se
stojanem velmi dobře manipuluje, aniž byste museli zvednout počítač. Vlastnosti •
Chrání počítač před prachem, a tím zlepšuje jeho výkon a životnost • 2 zámky
koleček dodávají stabilitu • Je možné jej nastavit v rozmezí145-242 mm, takže se
hodí pro většinu počítačů • 4 otočná kolečka umožňují manipulaci s počítačem bez
zvedání Obsah balení Stojan 4 kolečka 4 křídlové matice 4 kruhová těsnění
Specifikace produktu Barva Černá Materiál Kov Plast Funkčnost Full Motion
nastavitelná šířka Typ stojanu/držáku Domácí Použití Kancelář Hloubka 310 mm
Šířka 180 mm Výška 75 mm Maximální hmotnost 20 kg Min. / max. šířka 14.5 -
24.2 cm Hmotnost 576 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

